Produktinformation

SERIE 120-120 TW0027 (EAN 8422202000275)

SERIE 120-120 TW0027

EAN 8422202000275

Technische Daten

Ausflihrung

Befestigungsarten
Bremsentyp

Laufbelag

Lagerarten

Durchmesser (mm)

Radbreite (mm)
Plattenabmessungen (mm)
Schraublochentfernung (mm)
Schraublochdurchmesser (mm)
Storkreisradius (mm)
Gesamthohe (mm)
Tragfahigkeit

Einheit Gewicht des Rades (kg)

Volumen (cm3)

Lenkrollen

Platte
Ohne Bremse
Gummi
Rollenlager
160

40

135x110
105x80

10

131

197

160

2.275
4301.49

= ¢[ALEX

Rader mit Metallkern und Reifen aus schwarzem Gummi, geeignet fiir

Ladungen bis zu 250 kg.

Anwendung: Werkzeugkarren, rohrformige Karren, interne Logistik,
mobile Sitzreihen, Transportutensilien, Hebebiihnen, Werkstatten,
Logistik von Missionsmaterial, Restaurants, Kehrmaschinen,
Pulliermaschinen, Lotmaschinen, mobile Krande, Zementfabriken,
Anhédnger, Gefliigelfarmen, Gabelstapler, roll-pallets, roll-tainers,

Container.

TWIN-LEX 120: leicht und gerduschlos. Verkratzt die Béden nicht. Gute

Stoss- und Schwingungsdampfung.

CAD

Im Bereich CAD kdnnen Sie das Bild in hoherer Auflésung

und mit mehr Details sehen.
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Produktinformation

SERIE 120-120 TW0027 (EAN 8422202000275)

Gehause

Tiefgezogenem Stahlblech.Ausflihrung: verzinkt,
glanzendBefestigungsarten: Platte.Zweifachem

Kugelkranz.Radlagerung: Rollenlager.

Ahnliche Produkte

TWO0032 TWO0037
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